2022年１月20日

各 位

株式会社メルコホールディングス

新型コロナウイルス感染者の発生について

本日、当社グループ会社の株式会社バッファロー・ＩＴ・ソリューションズ 本社（東

京都千代田区）及び九州営業所（福岡県福岡市）にて、社員２名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしましたのでお知らせします。

当該社員の行動履歴を調査し、濃厚接触の可能性がある者に対しては、速やかに在宅勤

務を指示するとともに健康状態の経過確認を行っております。また、当該社員が勤務する

オフィスや共用部等につきましては徹底した消毒作業を実施いたしました。

当社グループは、お客様、お取引先様、および全従業員の健康と安全を最優先に考え、

関係機関と連携し、引き続き感染拡大の抑止に努めてまいります。

以 上